
ECO-HERBS

KOZIERADKA UTRZYMANIE ODPOWIEDNIEGO
POZIOMU GLUKOZY 80 szt. FENUGREEK SEED

Galeria Produktu

Opis Produktu

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/05/23/SD/8C0EDBKOZIERADKAFENUGREEK SEED80
kapsułek  -  600mgWspomaga  utrzymanie  odpowiedniegopoziomu  glukozy  we
krwiKozieradka – co to jest?Kozieradka to roślina zielna znana ludziom od tysięcy lat  i
uprawiana  niemal  na  całym  świecie.  Wykorzystywana  od  wieków  w  tradycyjnej
medycynie  indyjskiej.  Najbardziej  cenne  są  nasiona,  ponieważ  cechują  się  dużą
zawartością  m.in.  śluzu  polisacharydowego  (około  40%),  białka,  witamin,  tłuszczy  i
saponin  steroidowych.Ekstrakt  z  Kozieradki:-  wspomaga  utrzymanie  odpowiedniego
poziomu glukozy we krwi,-  wspiera układ odpornościowy organizmu,-  usprawnia pracę
układu pokarmowego - działa osłaniająco i przeciwzapalnie na błonę śluzową przewodu
pokarmowego,- wspiera właściwą pracę wątroby, przy tym utrzymując właściwy poziom
cholesterolu,-  pobudza  apetyt,-  ma  wpływ  na  prawidłowy  metabolizm
tłuszczów.Suplement diety nie zawiera zbędnych:substancji  wypełniających,  substancji
wiążących,  antyzbrylaczy,  adsorbentów,  konserwantów,  substancji  powlekających,
substancji poślizgowych.Zalecane spożycie:Przyjmować po 1 kapsułce rano i wieczorem
po posiłku popijając dużą ilością wody. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz
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prowadzenie  zdrowego  trybu  życia.Składniki  1  kapsułka:Ekstrakt  z  nasion  Kozieradki
(Trigonella foenum-graecum) 600mg; Otoczka kapsułki: Celuloza.Środki ostrożności:Nie
należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie
może być stosowany przez kobiety w ciąży i w trakcie laktacji oraz dzieci bez konsultacji
lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety.  Nie  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników.Przechowywanie:Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.80 kapsułek / 700 mgMasa
netto  56  gInformacja  alergiczna:Nie  zawiera  skorupiaków,  jaj,  ryb,  orzechów,  soi,
składników  mlecznych,  selera,  gorczycy,  sezamu.Produkowane  bez  użycia  sztucznych
substancji  konserwujących,  zapachowych  lub  barwiących.Produkt  wolny  od  metali
ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.Podmiot odpowiedzialny:Bio Herbs Sp. z
o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
EAN (GTIN) 5903714700271

Kod producenta 5903714700271

Marka Bio Herbs

Nazwa Kozieradka Fenugreek

Postać kapsułki

Liczba sztuk 80

Podstawowy składnik kozieradka

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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